
30/05/2025

NGJITJA NË QIEJ E ZOTIT JISU KRISHT (ANALIPSI) – 
Predikim nga Kryepiskopi i Tiranës, Durrësit dhe 
i Gjithë Shqipërisë, Joani

NGJITJA NË QIEJ E ZOTIT JISU KRISHT (ANALIPSI) – Predikim nga Kryepiskopi i 
Tiranës, Durrësit dhe i Gjithë Shqipërisë, Joani.
Kisha “Ungjillëzimi i Hyjlindëses”, Tiranë, më dt. 29.05.2025.

 

Kisha Orthodhokse Autoqefale e Shqipërisë

https://www.facebook.com/koash1991/videos/1048286236700815/

